1.1. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição: 

1.3.1. O Edital de Dispensa seus anexos; 

1.3.2. A Proposta do Contratado; 

1.3.3. O Termo de Referência; 
. 
CLÁUSULA SEGUNDA - PREÇO  
2.1. O valor total da contratação é de R$ 19.849,00(dezenove mil, oitocentos e quarenta e nove reais) 
2.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução 
do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e 
comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do